attached ; therefore let him be exacted, and if he do not come, let him
be outlawed.

It is presented etc. that Alan the son of Alan Basset, who is

dead, Angod Baret, Alan the forester, William le Scot and others,

whose names are not known, entered the park aforesaid with bows and

arrows on the morrow ^ of St. Hilary in the forty-eighth year to do

evil to the venison of the lord king. And Bartholomew the parker

came up, and when he was perceived by them he hailed them ; and

they forthwith fled, so that they could not be taken. And they

abandoned there five of their dogs, which the aforesaid Bartholomew

took, and brought to the lord king, who was then at Westminster.

The aforesaid Alan the forester is in prison, as appears above, and the

aforesaid Angod and William did not come, nor were they attached,

because they were not found ; therefore let them be exacted, and if
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exigautur. exigantui' et nisi Tenerint vtlagentur. Predictus Alanus finem fecit

alibi.i

^ Adhuc de venacione in parco.

Prosentatum est etc. quod lohannes Byning', qui mortuus est,

fuit malefactor de venacione domini regis in parco predicto et

receptatus [fuit] ad domum lohannis de Aldeham qui malefactis suis

fuit consenciens. Et idem lohannes venit et, super hoc conuictus,

detentus est in prisona. Postea predictus lohannes de Aldeham
eductus de prisona finem fecit per viginti marcas per pleuinam

Pioberti Hamme, Henrici de Middelton', lohannis de Stocton', Ade

de Tundeslegh', Gilberti de Craustoke et Eicardi le Conestable.

Presentatum est etc. quod Andreas de Fremeleswrth', lohannes

le Muegide, qui mortuus est, Walterus Wodecok' et Henricus de

Godmanneston' bersauerunt vnum damum in predicto parco die ^

louis proxima ante festum sancte Margarete anno quadragesimo

septimo. Et superuenit Eicardus le Eam, parcarius sub Bartholomeo

]3arcario. Et perceptus de eis exclamauit eos
;
qui continuo fugerunt

ita quod non potuerunt capi. Et predictus Eicardus parcarius cepit

predictum damum et ipsum asportauit ad domum predicti Bartho-

lomei domini sui, qui ilium liberauit lohanni le Taillor senescallo

domini Alani^ la Zuch tunc iusticiarii foreste. Et preceptum est vice-

comiii quod venire faciat predictos Andream, Walterum et Henricum

de die in diem. Et protestatum est quod non possunt inueniri nee

habent terras etc. ; ideo exigantur, et nisi venerint, vtlagentur. Postea

venit predictus Andreas de Fremesleswrth' et super hoc conuictus